346

alata nyagat odniis Arende & Margraviis quo magi reges
q[ue]tate q[uod]uo defulcat ex iure lego regis electu iudicio duxerat.
Hac die summae immobiliarum q[uod] regis iuris q[uod] tenet Rachunek
provincie. In ipsius parte q[uod] samego & Melara Stanisawa de.
draychow reges & Opelii q[uod] oculis Rachunek, Iellacegoz
Hadaloy samuelus p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a. Registre ab Gorla Fredro
podanim Tentare Regestrado Indu Premer sligo adclasse.
Dnia iste Kormanicis die Quinta Martij anno domini
millelesimo secundimo et expaginimo decimo Andrey Ma.
ministrum Fredro Castellar suo viro tantum Antonij Karol
Fredro manu scripta. Post cuius inscriptione origine eid illu
stret mago Offerenti castello Lepotier exadiu est.

**M. Castellanus Zopoliensis et G.
de Plesszowice Fredro mutuo Inter
ciam Roborant**

Comparantes personaliter quam officio et a suis sentibus Castellanum apicam
Promissorum Illustris et Magnis locis Maximiliani de Plesszowice
Fredro Castellarus Zopoliens ab ora et Proximis Stanislaus Toto.
nus de eadem Plesszowice Fredro parte altera, tam mentibus
et corporibus exercitentes a Terris Districtibus Junibus Jurisdictionibus
suis qui suis suis suis et competentibus recedendo Passati Verba
sunt. Cuiuslibet Promissionei Jurisdictioni quod auctu moder
ante sibi et generale in corporando atq[ue] subyiciendo parlam libere
publice ac per exp[ress]um recognouerunt, et quilibet iurum seorsim
suo p[ri]mogenitum recognovit. Quia ipsis libi mutuo et in vicem una
parte alteri ac postea vniuersitate parvo et ceteris suorum in et super
bonis suis generaliter omnibus, summis pecuniarum quibusvis habet et
habens vivunt et obligant sentibus, Interiasam certam interire
coquentes ratione certam rem et fondacionem in eadem Integria
contentand, de sua et data illius hic Promissio de Hodie in Actu
Contenta confitit et conscrim manibus recognoscitur. Propter
abutring voluntatem in omibus et singulis eius. Interiasam certam
timibus

tionebus punctis lauacris, triculis, bacio, ligamentis, ac in yugis gnat.
 Universi pithet tenore complere, ex quo in uia obseruare omnes
 et singulis Deuis antea tam in parte quam in toto totis quoties opus fuerit,
 satis facere. Inscriptione plentem ab aliis auctoribus
 ad Gallicam interrumptissimam in toto referat. Ibi sub domini
 Terrestribus simulo ab aliis corporaliter curamento taxan et edicere,
 Partem, Parti cum Siveffordis bonis partis ut non compate
 Interius pithet omnium et singulorum tam in parte quam in toto
 totis quoties opus fuerit ad locum suum deponere, quibusque Damnis
 Terrestribus simulo taxatis modo compone ad sollempnem levigati
 qua prout ex parte Interius pithet non compate compleas, ita existens
 macta Pars una pitha non teneas sive eius postea. In instantia partis
 alterius summa tenuerit et compagno del illius suorum, et officium
 castrensis capitanealem Belzenz sive etiam Castrensis Capitanum Helmenz
 de quod prius ex ipsius citatur, extunc recessu supra consenserunt
 respondentes. Petat modi ante semper in primo stationis tanquam
 peremptio stote superare responderet. Damna placta Terrae
 plus taxata lucere, inscriptione plenti satisfacere ac omne ducicatu
 rati debet et cunctatur; sed ac nos lucros ad eadem omnia obligo.
 Unde terminus primum peremptio varietatis omnes expide posse.
 quenter quecumque terminos semper percutitios vera infirmita
 et prouia minorenitate Siveffordis legatione, mox vel extra se
 quoniam remissio militari ad monumenta ac cuncta vel alij qui
 omnes collationibus et legationibus impedimentis non differendo, ac
 questione circa ultra proximos officij statu Castrensis Capitanum
 Belzenz, et Castrensis Capitanum Helmenz terminos perlatum
 si non recurrendo. Una hanc motionem et de lationes ac eam
 sequentes faciendo ac summa omnia ratu similibus vel
 triplicatis. Quarecumque suspicimus patales suis personis
 ne Terrestri bello, conuentione, vel alij quibusvis undrepedis
 et defensione non subeufugiendo nec quome ahi modicuadendos.
 His suis peren personalibus Recognitionibus ad summa omnia
 mediante
 n. Bawicza Illi et M. Fredro
 Castell Leopoliens vendidit.